
COPIA

COMUNE DI PORTO CESAREO
(Provincia di Lecce)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA  COMUNALE N.100

OGGETTO: Presa d`atto delle schede di valutazione anno 2017 dei Responsabili  di Settore da
parte del Nucleo di Valutazione.

Pareri art. 49 D.Lgs n° 267
Del 18/08/2000

REGOLARITA' TECNICA

Parere: Favorevole
_____________________
_____________________

Data 08/06/2018

Il responsabile del servizio

F.to Dott. Dario  VERDESCA

REGOLARITA' CONTABILE

Parere: Favorevole
_____________________
_____________________
 
Data 08/06/2018

IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE FINANZIARIO

F.to Dott. Gianfranco PAPA

L'anno 2018 il giorno 8 del  mese di  GIUGNO alle ore  12:15 nella sala del
Comune, regolarmente convocata, si  è riunita la Giunta Comunale sotto la
presidenza del Sig. dr Salvatore ALBANO - IL SINDACO

intervengono:

Presente Assente

1 ALBANO Salvatore Sì

2 TARANTINO Silvia Sì

3 CAZZELLA Paola Sì

4 BALDI Luigi Sì

5 DE MONTE Pasquale Sì

Partecipa Il Segretario Generale Dott. Dario VERDESCA.

Il presidente riconosciuto legale il numero degli intervenuti dichiara

aperta la seduta.

(Proposta n. 112 del  08/06/2018 )  -  Delibera G.C. n.  100 del  08/06/2018



LA GIUNTA COMUNALE
 
Visto:

- il Regolamento disciplinante il Servizio Nucleo di Valutazione e Controlli interni, Regolamento
per la gestione associata delle funzioni dell'Union 3, ove si costituisce e si dettano disposizioni
organizzative per il suo funzionamento;

- il Regolamento per la misurazione e valutazione della performance organizzativa ed individuale
del Comune di Porto Cesareo;

- la metodologia della valutazione della performance del Comune di Porto Cesareo;

- la deliberazione di giunta comunale n.39 del 26.03.2014 – Integrazione del Regolamento per la
Misurazione  e  Valutazione  della  Performance  organizzativa  ed  individuale,  Comune  di  Porto
Cesareo;

Viste  le  schede  a  firma  dei  componenti  il  Nucleo  di  valutazione  dell'Union  3,  riguardante  il
raggiungimento  degli  obiettivi  assegnati  ai  responsabili  di  settore  di  questo Comune con riferimento
all'esercizio 2017; 

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visti i  pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge;
 

DELIBERA

1.     prendere atto  delle schede a firma dei componenti il Nucleo di valutazione dell'Union 3,
riguardante il raggiungimento degli obiettivi assegnati ai responsabili di settore di questo Comune
con riferimento all'esercizio 2017 depositate in atti;

2.      dare mandato al Responsabile del Settore Personale per i provvedimenti consequenziali e al
responsabile Settore Ragioneria per le successive liquidazioni.

 

            - Con successiva unanime votazione dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.
 
 
 

(Proposta n. 112 del  08/06/2018 )  -  Delibera G.C. n.  100 del  08/06/2018



IL SINDACO
F.to dr Salvatore ALBANO

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Dario VERDESCA

RELATA  DI PUBBLICAZIONE

SI CERTIFICA CHE COPIA DELLA PRESENTE E'  STATA AFFISSA ALL'ALBO PRETORIO DEL

COMUNE IN DATA ODIERNA E VI RIMARRA' PER 15 GIORNI CONSECUTIVI.

Porto Cesareo lì, 08/06/2018 Addetto Segreteria
F.to Anna ALBANO

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale,

ATTESTA

 Che la presente Deliberazione è divenuta esecutiva per:

 Decorrenza giorni 10 dall'inizio della pubblicazione (art. 34, comma 3, del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267)

 Dichiarazione di immediata eseguibilità (art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267;

Lì, _______________ IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Dario VERDESCA

Per copia conforme all'originale;

Lì, _______________ IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Dario VERDESCA

_________________________

(Proposta n. 112 del  08/06/2018 )  -  Delibera G.C. n.  100 del  08/06/2018


	Assente
	RELATA DI PUBBLICAZIONE
	ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

